MORE EFFICIENCY FOR THE LED WORLD
Mean Well Symbool:
LPV-150-12 EAN:
5902768783940
Gegenereerd
19-06-2026
tijd
11:06
van het PIM B2B-systeem - LED Line T: +48 29 764 77 00 export@ledline.pl www.ledline.pl/nl
Technische gegevens
LPV-150-12 10A 120W 12V IP67 voeding De LPV-150-12 voeding van het gerenommeerde merk Mean Well is
een betrouwbare 120 watt en uitgangsstroom tot 10 A. De
duurzame behuizing voldoet aan de IP67 lekstandaard, die
bescherming biedt tegen schadelijke weersomstandigheden. Het
aanbevolen ingangsspanningsbereik is 180 V tot 305 V AC en de
uitgangsspanning is stabiel bij 12 V DC. Compacte afmetingen (191 x
63 x 37,5 mm) en lage massa (0.
Parameter Waarde
Garantie 3
Stroom 120 W
Dichtheidsklasse IP67
Maximale uitgangsstroom 10,00 A
Parameter Waarde
Breedte 63 mm
Hoogte 37.5 mm
Weegschaal 0.74 kg
Uitgangsspanning 12 V
MORE EFFICIENCY FOR THE LED WORLD
Mean Well Symbool:
LPV-150-12 EAN:
5902768783940
Gegenereerd
19-06-2026
tijd
11:06
van het PIM B2B-systeem - LED Line T: +48 29 764 77 00 export@ledline.pl www.ledline.pl/nl
Extra productfoto's
Logistieke gegevens
LPV-150-12 10A 120W 12V IP67 voeding
Technisch tekenen Lichtverdeling
Individuele verpakking Bulkverpakkingen Europallet
MORE EFFICIENCY FOR THE LED WORLD
Mean Well Symbool:
LPV-150-12 EAN:
5902768783940
Gegenereerd
19-06-2026
tijd
11:06
van het PIM B2B-systeem - LED Line T: +48 29 764 77 00 export@ledline.pl www.ledline.pl/nl
Voorbeeldimplementatie
LPV-150-12 10A 120W 12V IP67 voeding